时间晚于次年 4月 30日，则甲方于审计报告出具并证明铸鼎公司完成各年度业绩承诺后 5 个工作日
内完成老股转让款的支付。 关于业绩承诺、调整估值等事宜，按照甲方与乙方（一）、乙方（二）及乙方
（三）另行签署的《股权收购与增资协议之利润补偿协议》执行。

乙方（四）将不参与甲方与乙方（一）、乙方（二）及乙方（三）的各年度业绩对赌，不影响对其支付第
二笔、第三笔及第四笔老股转让款。若发生有关利润补偿义务，由乙方（一）、乙方（二）及乙方（三）按照
《股权收购与增资协议之利润补偿协议》承担。

（四）关于付款
甲方支付增资款合计 1,000万元（大写：壹仟万元整）,老股转让款合计 6,200万元（大写：陆仟贰佰

万元整）。 第一笔至第四笔的老股转让款中，乙方（一）对应的款项用以偿还其个人债务不超过 600 万
元、补缴其未实缴的 200万元注册资本及缴纳税费后，乙方（一）承诺将剩余款项借予丙方用以补充流

动资金、新购置有关设备等企业日常经营使用，借款利率参考全国银行间同业拆借中心公布的贷款市
场报价利率，由丙方销售收入优先偿还。 其中，乙方（一）应在甲方支付第一笔老股转让款后的 5 个工
作日内，向丙方补缴其未实缴的注册资本 200万元。

（五）工商变更登记有关事宜
1、 甲方向丙方支付第一笔增资款后的 5 个工作日内， 甲乙双方共同至工商管理部门完成增资